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ANEXO |

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Horacio Quiroga Ministerio de Relaciones | hrq@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio .
Internacional y Culto.

Gustavo Torres Ministerio de  Relaciones | tgc@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio
Internacional y Culto.

Juan Castelli Ministerio de Relaciones | ona@cancilleria.gov.ar
Exteriores, Comercio
Internacional y Culto.

Alejandro Pifieiro | Ministerio de  Relaciones | apa@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio

Internacional y Culto

Héctor Morales

Provincia de Formosa

hector_49morales@yahoco.com.ar

Marcela Gorosito

Intendencia de Morén

gorosito.mayki@moron.gov.ar

Orlando Olmos

Ministerio del Interior

orlando.olmos@mininterior.gov.ar

Maria del Carmen
Alarcén

Secretaria Int.  Regional
Provincia de Santa Fé

mariaalarcon@hotmail.com

Francisco Polola

Ministerio de Relaciones
Exteriores, Comercio
Internacional y Culto.

dife@mrecic.gov.ar

Eduardo Vischi Intendencia de los Pasos | vischi@sicnet.com.ar
Libres
Ramiro Provincia de Formosa subplanificacion@formosa.gov.ar

Fernandez Patri




DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Alberto Kleiman Presidencia de la Republica alberto kleiman@planalto.
gov.br
Carlos Cuenca Embajada de Brasil ccuenca@brasil.org.ar
Ronaldo Amaral Embajada de Brasil ramaral@brasil.org.ar

DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Migue! Angel Solano | Ministerio de Relaciones | masolanolopez@mre.gov.py
Lépez Exteriores
Virgilic Benitez Ministerio  de Relaciones | vbenitez@mre.gov.py
Rojas Exteriores

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Daiana Ferraro Intendencia  Municipal  de | dferraro@prodo.imm.gub.uy
Montevideo
Jorge Rodriguez Intendencia  Municipal  de | stpm@mercociudades.org
Montevideo
Igor Santander Intendencia  Municipal  de | igorsantander@hotmail.com
Canelones

DELEGACION DE VENEZUELA

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Hector J. Sanchez Alcaldia Mayor de Caracas cooperacionadmc@hotmail.co
m

Gerardo E. Esteves | ADM Caracas geestevesd@hotmail.com

D.

Maria Giuliano ADM Caracas truyola@hotmail.com

Christiane Helena Ministerio del Poder Popular | chrisvece@hotmail.com

Valles para Relaciones Exteriores - grupo.integracion@mre.gob.ve

Angel Alberto ADM Caracas cooperacionadmc@hotmail.co

Berroteran m




